ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE PROPOSTAS DA TOMADA DE

PREÇOS Nº 005/2015 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:
Objeto:- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTAS SEXTAVADAS E DRENAGEM DAS RUAS

FLAMINGO CÃO DO MATO E LOBO GUARÁ, no Município de Bombinhas/SC,

conforme projeto básico anexo ao edital.”

PROPOSTAS DAS LICITANTES:

Celso Luiz Vicente EPP: R$ 399.045,14

Sona Construtora Ltda ME: R$ 421,998,10

Terraplenagem Poffo Ltda: R$ 448.644,72

Baltt Empreiteira Transportes e Terraplenagem Ltda: R$ 458.292,28

Soberana Serviços e Construções Ltda: R$ 451.940,00

A Comissão Permanente de Licitações declara a empresa Celso Luiz Vicente

EPP como vencedora do certame

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

09h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min, de segunda a sexta-

feira junto ao Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 01 de junho de 2015.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração